
学　　級 教 科 場 所 担 当 学 習 内 容

１ 年 １ 組 生 活 １ 年 １ 組 林 じぶんみつけ

１ 年 ２ 組 生 活 １ 年 ２ 組 水 上 じぶんみつけ

２ 年 １ 組 学 級 活 動 ２ 年 １ 組 辻 田 ミニ学習発表会

２ 年 ２ 組 学 級 活 動 多 目 的 室 佐 藤 ミニ学習発表会

３ 年 １ 組 算 数 ３ 年 １ 組 向 山 □を使った式で表そう

３ 年 ２ 組 算 数 ３ 年 ２ 組 有 澤 □を使った式で表そう

４ 年 １ 組 総 合 ４ 年 １ 組 吉 川 １／２成人式をしよう

４ 年 ２ 組 総 合 ４ 年 ２ 組 村 上 日本を知ろう・自分のがんばりを発表しよう

４ 年 ３ 組 社 会 ４ 年 ３ 組 竹 本 都道府県調べ発表

５ 年 １ 組 総 合 音 楽 室 前 田 最高学年に向かう私たち

５ 年 ２ 組 総 合 音 楽 室 大 下 最高学年に向かう私たち

５ 年 ３ 組 総 合 音 楽 室 加 藤 最高学年に向かう私たち

６ 年 １ 組 総 合 講 堂 金 六年間の感謝の言葉、合奏・合唱

６ 年 ２ 組 総 合 講 堂 山 本 六年間の感謝の言葉、合奏・合唱

☆　学習参観一覧表

　立春の候、皆様方にはご健勝の事とお喜び申しあげます。
  平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
　さて、明日、本年度最後の学習参観・学級懇談会を下記の通り実施します。何か
とご多用とは存じますが、ぜひ、ご出席くださいますようご案内申しあげます。

記

学級懇談会……１０時４５分～１１時３０分　

学習参観　……２時限目（９時４５分～１０時３０分）

学習参観の内容と場所等のご案内

☆　明日の予定

平成27年2月27日

保　護　者　様

大阪市立南百済小学校

校　長　　大賀　正規

※ 保護者証と上履きをご持参ください。 
※ 東運動場の一角に駐輪場を設けますが、自転車での来校はできるだけご遠慮 
 ください。 
※ 児童が授業に集中できませんので，写真撮影，ビデオ撮影はご遠慮ください。 
※ 児童は２時間目終了後下校します。（１０：３５ごろ） 


